PROJETO DE RESOLUÇÃO N°/2023

Concede titulo de Cidadão Honorário

O povo do municipio de Montes Claros/MG, por seus representantes na
Câmara Municipal aprovou e o presidente da Câmara, em seu nome e no uso de
suas atribuições promulga a seguinte Resolução:

2023.

Artigo 1°. Fica outorgado ao Tenente Coronel Guilherme Antunes Machado o título
de Cidadäão Honorário, pelos seus relevantes serviços prestados a este Municipio.

Artigo 2°. Esta resolução entra em vigor na data da sua publicação.
Sala das Sessões da Câmara Municipal de Montes Claros, 14 de Novembro de

Vereador

|PROTOCOLO
XRECEB,

HORAL/

{ "type": "Document", "isBackSide": false }